Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 июня 2025 г. N 95-Р
г. Фокино

О признании утратившим силу
распоряжения от 08 октября 2024 г. N 170-Р

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 26 мая 2025 г. № 254-п «О межведомственной комиссии Брянской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате»

1. Считать утратившим силу распоряжение администрации г. Фокино от 08 октября 2024 г. N 170-Р «О создании комиссии по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

      Глава администрации                                                                        В.В. Степин

Начальник отдела (отдел юридической
и кадровой работы)
Н.А. Трошина
4-74-30

[bookmark: _GoBack]

Врио начальника отдела (отдел
экономики, жилищно-коммунального
хозяйства, благоустройства и транспорта)
Т.В. Буданова
4-78-65

Сазонова Я.С.
4-78-65